

Servicii de instalare si depanare echipamente

I.D.: 51129475

Data publicarii	30.10.20	Coduri CPV	50312000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.361,95 RON - 1.361,95 RON

Descriere: Denumire materiale Pret unitar UM Cantitati Total SUPORT VIDEOPROIECTOR DE TAVAN A+ 119.99 buc 3 359.97 CABLU HDMI 1.4V 4K 20M A+ 199.99 buc 2 399.98 CABLU HDMI 1.5M 25 buc 1 25.00 CABLU ALIMENTARE 2X1.5 2.6 buc 20 52.00 CABLU ALIMENTARE 2X2.5 4.15 buc 10 41.50 SIR DE CLEME 4 buc 1 4.00 STECHER BIPOLAR TATA 2.9 buc 1 2.90 STECHER SUCO 5.1 buc 1 5.10 PAT CABLU 25X16 4.95 buc 10 49.50 ADAPTOR HDMI-VGA 35 buc 1 35.00 CABLU VGA 10M 87 buc 1 87.00 Total materiale: 1061.95 Manopera Operatii Pret unitar UM Cantitati Total Depanare Videoprojector 100.00 buc 1.00 100.00 Servicii instalare SmartBoard + Videoprojector 100.00 buc 2.00 200.00 Total manopera: 300.00 TOTAL: 1361.95
